
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/05/2023 às 14:13:47.
Código verificador: 548974

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregão Eletrônico - 25/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - 0035895 - Locação de veículo tipo Caminhão Baú; PBT 6.800 Kg; carga útil máx. 3.949 Kg; dist.
entre eixos 4,18 m; potência 150 CV motor diesel; inclusive carroceria fixa fechada de metal para
transporte geral de cargas com dimensões aproximadas de 2,20x2,30x4,50 m; com porta de
carga/descarga lateral e traseira; ano/modelo: até 10 anos de fabricação; equipado com os itens de
segurança obrigatórios segundo regulamentação do CONTRAN.Obs.: Excluso motorista e combustível.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

TERRA DOURADA
LOCACOES LTDA

08.874.590/0001-
93

10/05/2023 -
16:05:32

CAMINHÃO BAU MERCEDES OU
VOLKS

12,00 11.130,00 R$ 133.560,00 Sim

AFRISIO MARINHO
FILHO EIRELI

00.684.777/0001-
12

10/05/2023 -
16:40:38

F4000 FORD 12,00 11.136,66 R$ 133.639,92 Sim

CAVALCANTE & CIA
LTDA

10.655.938/0001-
01

12/05/2023 -
08:50:49

VERTIS 90V18 IVECO 12,00 11.136,67 R$ 133.640,04 Sim

O M LEAL DE
MESQUITA

17.737.082/0001-
54

12/05/2023 -
10:59:44

f4000/ford f4000/ford 12,00 11.000,00 R$ 132.000,00 Sim

DF
EMPREENDIMENTOS
E LOCACOES LTDA

29.048.853/0001-
85

13/05/2023 -
16:18:13

2017 IVECO 12,00 11.000,00 R$ 132.000,00 Sim

MIRAIMA GAS &
TRANSPORTES LTDA

41.760.180/0001-
97

15/05/2023 -
07:51:08

F-4000 FORD 12,00 17.000,00 R$ 204.000,00 Sim

TRANSPORTES DE
CARGAS EIRELI

70.043.138/0001-
53

15/05/2023 -
08:13:57

8.160 Volkswagen 12,00 18.000,00 R$ 216.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

TERRA DOURADA LOCACOES LTDA 08.874.590/0001-93 120 dias

AFRISIO MARINHO FILHO EIRELI 00.684.777/0001-12 60 dias

TRANSPORTES DE CARGAS EIRELI 70.043.138/0001-53 60 dias

CAVALCANTE & CIA LTDA 10.655.938/0001-01 60 dias

DF EMPREENDIMENTOS E LOCACOES LTDA 29.048.853/0001-85 90 dias

O M LEAL DE MESQUITA 17.737.082/0001-54 60 dias

MIRAIMA GAS & TRANSPORTES LTDA 41.760.180/0001-97 60 dias

Fornecedores divulgados.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 24/05/2023 às 14:13:47.
Código verificador: 548974

Página 2 de 2

José Jailson Pereira

Pregoeiro

Renata Sabrina Silva de Menezes

Apoio


